

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив предмета набавке Добра: **Делови аутоелектрике за аутобусе, тролејбусе, трамваје, путничка, теретна и доставна возила - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 31681400 - Електричне компоненте), бр. КПД-279/15

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

br.partije	ŠIFRA GSP	NAZIV DOBRA	J.M.	KOLIČINA	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
4	109061501	SVETLO, KATADIOPTER BOČNO ZUTO MAN A75 SG313	kom	110	740,00	81.400,00
5	109284701	SVETLO, POZICIONO ZADNJE O345C E2 205X130X125	kom	18	2.941,00	52.938,00
6	109287101	SVETLO, STOP O345C	kom	18	2.481,00	44.658,00
7	109448301	SVETLO, POK.PRAVCA O345C E2/E3 ZAD.DONJE LEVO	kom	15	1.540,00	23.100,00
PARTIJA 9: SVETLO ELIPASNO ZA VOZILO IK218						
1	115744201	SVETLO, STOP/POZICIONO 165X123 CRVENO ELIPS.	kom	3	1.009,00	3.027,00
2	115745001	SVETLO, UNAZAD/POKAZ.165X123 BELO-ZUTO ELIPS.	kom	3	1.190,00	3.570,00
3	115746901	SVETLO, ZA MAGLU 165X123 CRVENO ELIPASNO	kom	3	1.401,00	4.203,00
PARTIJA 11: FAR ZA VOZILO FAP A537.2						
1	109635401	FAR, PREDNJI FAP A537.2 DESNI R-2	kom	3	2.750,00	8.250,00
2	109634601	FAR, PREDNJI FAP A537.2 LEVI R-2	kom	3	2.750,00	8.250,00
PARTIJA 11:						16.500,00
13	106989601	SVETILJKA, UNUT.OSVETLJENJA 140X90 IK102/166	kom	100	671,00	67.100,00
14	110680501	FAR, ZADNJI ZA MAGLU IK103	kom	45	872,00	39.240,00
16	109515301	FLUOCEV, UNUT.OSVET.TL5HE 21W/840 IK103/201	kom	114	374,00	42.636,00
22	110788701	PREKIDAC, GLAVNI BATERIJSKI O345 CONECTO	kom	10	25.856,00	258.560,00
34	109050001	DAVAC, POLOZAJA PEDALE GASA SG313	kom	3	37.894,00	113.682,00
35	109199901	DAVAC, TEMPERAT.GORIVA NA PVP.MOT.OM447hLA MB	kom	10	1.162,00	11.620,00
50	100687801	DAVAC, TEMPERATURE RASH.TEC.120°C OM447hLA	kom	50	776,00	38.800,00
51	101793401	INSTRUMENT, VOLTMETAR IK	kom	32	3.245,00	103.840,00
53	109629001	PAPUCICA, KABLOVSKA 2.5mm PRES.NATIC.O345C	kom	285	104,00	29.640,00
54	113079001	PAPUCICA, KABLOVSKA MOTORA D2866, O345 C	kom	250	34,00	8.500,00
55	113824301	PAPUCICA, KABLOVSKA NATICNA ZA 37 PIN KONEKT.	kom	80	10,00	800,00
63	111075601	KONEKTOR, 55pin PLD MOTORA OM457hLA	kom	18	5.926,00	106.668,00
65	113711501	KONEKTOR, INSTALACIJE MOTORA OM447hLA	kom	4	675,00	2.700,00
69	112004201	KUTIJA, OSIGURACA SA SEST IZVODA FAP 537.2	kom	20	420,00	8.400,00
83	103767601	SIJALICA, 24V W4W BA 9S INSTRUMENTA	kom	1200	14,00	16.800,00
87	105024901	SIJALICA, 24V P15W BA 15S POKAZIVACA PRAVCA	kom	1600	39,00	62.400,00
91	109056901	SIJALICA, 24V H7 70W-HG SG IK201/103/112/218	kom	1600	293,00	468.800,00

br.partije	ŠIFRA GSP	NAZIV DOBRA	J.M.	KOLIČINA	Jed.проц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
92	109057701	SIJALICA, 24V P21W BAY155-HD MAN A75 SG313	kom	60	31,00	1.860,00
93	109066601	SIJALICA, 24V PY21W-OR MAN A75 SG313	kom	350	55,00	19.250,00
95	109451301	SIJALICA, 24V H1 70W FARA O345C	kom	2400	105,00	252.000,00
100	103773001	SIJALICA, 24V 3W W2.1X9.5 UBODNA INST.TABLE	kom	870	24,00	20.880,00

Уговорена вредност: 1.481.686,50 динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 10 (за цео тендер)

Највиша и најнижа понуђена цена:

br.partije	ŠIFRA GSP	NAZIV DOBRA	J.M.	KOLIČINA	Највиша цена	Најнижа цена
4	109061501	SVETLO, KATADIOPTER BOCNO ZUTO MAN A75 SG313	kom	110	109.230,00	49.500,00
5	109284701	SVETLO, POZICIONO ZADNJE O345C E2 205X130X125	kom	18	43.884,00	28.800,00
6	109287101	SVETLO, STOP O345C	kom	18	43.884,00	28.800,00
7	109448301	SVETLO, POK.PRAVCA O345C E2/E3 ZAD.DONJE LEVO	kom	15	36.570,00	24.000,00
PARTIJA 9: SVETLO ELIPSASTO ZA VOZILU IK218						
1	115744201	SVETLO, STOP/POZICIONO 165X123 CRVENO ELIPS.	kom	3	7.890,00	5.670,00
2	115745001	SVETLO, UNAZAD/POKAZ.165X123 BELO-ZUTO ELIPS.	kom	3	7.890,00	5.670,00
3	115746901	SVETLO, ZA MAGLU 165X123 CRVENO ELIPSASTO	kom	3	7.890,00	5.670,00
PARTIJA 11: FAR ZA VOZILU FAP A537.2					23.670,00	17.010,00
1	109635401	FAR, PREDNJI FAP A537.2 DESNI R-2	kom	3	24.600,00	7.050,00
2	109634601	FAR, PREDNJI FAP A537.2 LEVI R-2	kom	3	24.600,00	7.050,00
PARTIJA 11:					49.200,00	14.100,00
13	106989601	SVETILJKA, UNUT.OSVETLJENJA 140X90 IK102/166	kom	100	245.000,00	59.580,00
14	110680501	FAR, ZADNJI ZA MAGLU IK103	kom	45	173.250,00	62.775,00
16	109515301	FLUOCEV, UNUT.OSVET.TL5HE 21W/840 IK103/201	kom	114	41.610,00	38.760,00
22	110788701	PREKIDAC, GLAVNI BATERIJSKI O345 CONECTO	kom	10	271.710,00	259.398,00
34	109050001	DAVAC, POLOZAJA PEDALE GASA SG313	kom	3	91.656,00	54.355,80
35	109199901	DAVAC, TEMPERAT.GORIVA NA PVP.MOT.OM447hLA MB	kom	10	37.570,00	12.000,00
50	100687801	DAVAC, TEMPERATURE RASH.TEC.120°C OM447hLA	kom	50	33.650,00	31.500,00
51	101793401	INSTRUMENT, VOLTMETAR IK	kom	32	84.800,00	78.720,00
53	109629001	PAPUCICA, KABLOVSKA 2.5mm PRES.NATIC.O345C	kom	285	32.205,00	2.707,50
54	113079001	PAPUCICA, KABLOVSKA MOTORA D2866, O345 C	kom	250	5.750,00	4.750,00
55	113824301	PAPUCICA, KABLOVSKA NATICNA ZA 37 PIN KONEKT.	kom	80	3.520,00	2.800,00
63	111075601	KONEKTOR, 55pin PLD MOTORA OM457hLA	kom	18	117.072,00	111.600,00
65	113711501	KONEKTOR, INSTALACIJE MOTORA OM447hLA	kom	4	2.172,00	2.114,00
69	112004201	KUTIJA, OSIGURACA SA SEST IZVODA FAP 537.2	kom	20	14.000,00	5.800,00
83	103767601	SIJALICA, 24V W4W BA 9S INSTRUMENTA	kom	1200	38.400,00	16.200,00

br.partije	ŠIFRA GSP	NAZIV DOBRA	J.M.	KOLIČINA	Jed.proц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
87	105024901	SIJALICA, 24V P15W BA 15S POKAZIVACA PRAVCA	kom	1600	56.000,00	41.760,00
91	109056901	SIJALICA, 24V H7 70W-HG SG IK201/103/112/218	kom	1600	2.326.400,00	302.400,00
92	109057701	SIJALICA, 24V P21W BAY155-HD MAN A75 SG313	kom	60	7.380,00	1.203,60
93	109066601	SIJALICA, 24V PY21W-OR MAN A75 SG313	kom	350	73.500,00	17.500,00
95	109451301	SIJALICA, 24V H1 70W FARA O345C	kom	2400	480.000,00	204.000,00
100	103773001	SIJALICA, 24V 3W W2.1X9.5 UBODNA INST.TABLE	kom	870	16.530,00	9.552,60

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

br.partije	ŠIFRA GSP	NAZIV DOBRA	J.M.	KOLIČINA	Највиша цена	Најнижа цена
4	109061501	SVETLO, KATADIOPTER BOCNO ZUTO MAN A75 SG313	kom	110	109.230,00	49.500,00
5	109284701	SVETLO, POZICIONO ZADNJE O345C E2 205X130X125	kom	18	43.884,00	28.800,00
6	109287101	SVETLO, STOP O345C	kom	18	43.884,00	28.800,00
7	109448301	SVETLO, POK.PRAVCA O345C E2/E3 ZAD.DONJE LEVO	kom	15	36.570,00	24.000,00
PARTIJA 9: SVETLO ELIPSASTO ZA VOZILU IK218						
1	115744201	SVETLO, STOP/POZICIONO 165X123 CRVENO ELIPS.	kom	3	7.890,00	5.670,00
2	115745001	SVETLO, UNAZAD/POKAZ.165X123 BELO-ZUTO ELIPS.	kom	3	7.890,00	5.670,00
3	115746901	SVETLO, ZA MAGLU 165X123 CRVENO ELIPSASTO	kom	3	7.890,00	5.670,00
PARTIJA 11: FAR ZA VOZILU FAP A537.2					23.670,00	17.010,00
1	109635401	FAR, PREDNJI FAP A537.2 DESNI R-2	kom	3	7.050,00	7.050,00
2	109634601	FAR, PREDNJI FAP A537.2 LEVI R-2	kom	3	7.050,00	7.050,00
PARTIJA 11:					14.100,00	14.100,00
13	106989601	SVETILJKA, UNUT.OSVETLJENJA 140X90 IK102/166	kom	100	66.000,00	59.580,00
14	110680501	FAR, ZADNJI ZA MAGLU IK103	kom	45	62.775,00	62.775,00
16	109515301	FLUOCEV, UNUT.OSVET.TLSHE 21W/840 IK103/201	kom	114	41.610,00	38.760,00
22	110788701	PREKIDAC, GLAVNI BATERIJSKI O345 CONECTO	kom	10	271.710,00	259.398,00
34	109050001	DAVAC, POLOZAJA PEDALE GASA SG313	kom	3	91.656,00	54.355,80
35	109199901	DAVAC, TEMPERAT.GORIVA NA PVP.MOT.OM447hLA MB	kom	10	37.570,00	12.000,00
50	100687801	DAVAC, TEMPERATURE RASH.TEC.120°C OM447hLA	kom	50	33.650,00	31.500,00
51	101793401	INSTRUMENT, VOLTMETAR IK	kom	32	84.800,00	78.720,00
53	109629001	PAPUCICA, KABLOVSKA 2.5mm PRES.NATIC.O345C	kom	285	3.135,00	2.707,50
54	113079001	PAPUCICA, KABLOVSKA MOTORA D2866, O345 C	kom	250	5.750,00	4.750,00
55	113824301	PAPUCICA, KABLOVSKA NATICNA ZA 37 PIN KONEKT.	kom	80	3.520,00	2.800,00
63	111075601	KONEKTOR, 55pin PLD MOTORA OM457hLA	kom	18	117.072,00	111.600,00
65	113711501	KONEKTOR, INSTALACIJE MOTORA OM447hLA	kom	4	2.172,00	2.114,00
69	112004201	KUTIJA, OSIGURACA SA SEST IZVODA FAP 537.2	kom	20	6.000,00	5.800,00
83	103767601	SIJALICA, 24V W4W BA 9S INSTRUMENTA	kom	1200	16.200,00	16.200,00
87	105024901	SIJALICA, 24V P15W BA 15S POKAZIVACA PRAVCA	kom	1600	56.000,00	41.760,00
91	109056901	SIJALICA, 24V H7 70W-HG SG IK201/103/112/218	kom	1600	440.000,00	302.400,00

br. партије	ŠIFRA GSP	NAZIV DOBRA	J.M.	KOLIČINA	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
92	109057701	SIJALICA, 24V P21W BAY155-HD MAN A75 SG313	kom	60	1.203,60	1.203,60
93	109066601	SIJALICA, 24V PY21W-OR MAN A75 SG313	kom	350	73.500,00	17.500,00
95	109451301	SIJALICA, 24V H1 70W FARA O345C	kom	2400	480.000,00	204.000,00
100	103773001	SIJALICA, 24V 3W W2.1X9.5 UBODNA INST.TABLE	kom	870	16.530,00	9.552,60

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.11.2015. године

Датум закључења уговора: 09.12.2015. године

Основни подаци о добављачу: „STEVČEVIĆ со“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 204

Период важења уговора: шест месеци **или до испуњења финансијске вредности уговора**

Околости које представљају основ за измену током трајања уговора:

Наручилац може након закључења уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може да буде већа од 5.000.000,00 динара, односно 10.000.000,00 динара за наручиоце из области водопривреде, енергетике, саобраћаја и поштанских услуга, под условом да је та могућност јасно и прецизно наведена.

Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене и других битних елемената уговора из објективних разлога који морају бити јасно и прецизно одређени у конкурсној документацији, уговору о јавној набавци, односно предвиђени посебним прописима. Променом цене не сматра се усклађивање цене са унапред јасно дефинисаним параметрима у уговору и конкурсној документацији.

У случају овим случајевима наручилац је дужан да донесе одлуку о измени уговора и да у року од три дана од дана доношења исту објави на Порталу јавних набавки.